

**Үшқатты жалпы білім беретін орта мектеп  
Балалар Ұйымының жетекшісі Мырзағалиұлы Сұлтан  
жүргізген жұмысының 3 тоқсан есебі**

*(2021-2022 оқу жылының екінші жарты жылдығы)*

1.1 Наурыз-Алғыс айту мерекесіне орай ұйымының оқушылары және ұстаздары мен ұйымдаса отырып шағын бейне жазба жасадық. Ұстаздар өз жан дүниесіндегі елімізге деген шексіз сезімдері мен осы күнге аман есен жеткендері үшін және үкіметтен осы күнге дейін қолдау болғаны үшін шың жүректен алғыстарың айтты. «Жас ұлан» мен «Жас қыран» ұйымының оқушылары да тақпақ және қысқа да нұсқа елбасына осы бейбітшілік заманда өмір сүріп жатқараыңа шың жүректен рахметін айтты. 1 Наурыз-Алғыс айту күні оқушылардың еңсесің бір көтергізіп өмірге деген қызығушылықтарың арттырды және де мектептегі іс шараларға қатысуға белсенділіктері жоғарлады. Ең соныңда оқушылар бір бірлеріне рахметтерің айтып бір бірің шыңайы қуанышқа бөледі көтерің көңіл күймен шағын іс шараны аяқталды.









**2.8-наурыз халықаралық әйелдер мерекесіне орай** Үшқатты жалпы білім беретін мектебінде «Жас ұлан» мен «Жас қыран» ұйымының оқушылары салтанатты кеш ұйымдастырды. Безендіру жұмыстарымен де айналысты. Оқушылар өздерің жан-жақты көрсетті: ән айту, би билеу, өлеңдер оқу, қойылымдар қойылды, ойындар ойнатылды. Осы бір көктемнің алғашқы ерекше мерекесі оқушылар үшін ерекше дайындықпен дайындалып кешке келген ұстаздар, ата-аналар, оқушыларды бәрің таңқалдырды. Балалар ұйымының жетекшісі Мырзағалиұлы Сұлтан 8 наурыз Халықаралық әйелдер мерекесіне өткізілген іс шараға бастан аяқ өз жауапкершілігімде болды ешқандай жарақат алғандар болған.













3.22 Наурыз-Ұлыстың Ұлы күні мерекесіне орай Үшқатты жалпы білім беретін мектебінде «Жас ұлан» мен «Жас қыран» ұйымының оқушылары арасында ұлтымыздың ұлттық ойыны асық ату жарыс өткізілді. Оқушыларға қазақтың ойындары туралы ақпараттар мен бөлісіп және сол қазақтың ұлттық ойындарының шығу тарихы мен таныстырдық. Бірінші кезекте жарысты бастамай тұрып асық ату ойынының тарихымен таңыстырып сосын ережесімен де таңыстырдым. Оқушыларға асық ойыны туралы толықтай түсіндіру жұмысын бітіріп. Одан ойын кезіндегі қауіпсіздік туралы толықтай түсіндіріп кеттім. Асық ату ойыны кезінде жарақат алғандар болған. Ұйымдастырушы: Балалар ұйымы жетекшісі Мырзағалиұлы Сұлтан.







●●●●  
SHOT ON POCO X3 PRO

17.03.2022 18:44

